Отдел образования Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 18 января 2018 г. № 15
пгт. Новый Торъял

О внесении изменений в приказ Отдела образования Администрации                                  муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»                        от 12 января 2015 г. № 01а

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Внести в приказ Отдела образования Администрации                                     муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 12 января 2015 г. № 01а «Об утверждении Плана мероприятий по                              противодействию коррупции в Отделе образования Администрации                         муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                                                      следующие изменения:
1.1. приложение № 4 к приказу изложить в новой редакции                            согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель Отдела образования

	                                           Т.П. Богачева

	Приложение № 4

к приказу Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский район»

от 18 января 2018 г. № 15

План

работы Комиссии по противодействию коррупционным проявлениям

в Отделе образования Администрации муниципальном образовании
«Новоторъяльский муниципальный район» на 2018 год.
	№ п/п
	Формулировка вопроса (мероприятия)
	Срок исполнения
	Исполнители

	1. Вопросы, выносимые на рассмотрение Комиссии

	1.
	О результатах работы по выявлению и расследованию коррупционных правонарушений в Отделе образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район» в 2017 году и мерах по активизации данной работы
	I квартал
	Отдел образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	2.
	О соблюдении законодательства о противодействии коррупции в деятельности Отдела образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»
	I квартал
	Отдел образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	3.
	Об организации работы по предупреждению, выявлению и пересечению хищений бюджетных средств и должностных преступлений, совершаемых в Отделе образования «Новоторъяльский муниципальный район»
	II квартал
	Отдел образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	4.
	О соблюдении муниципальными служащими Отдела образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район» обязанностей по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также иных ограничений и запретов, установленных действующим законодательством РФ
	II квартал
	Отдел образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	5.
	О деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
	III квартал
	Отдел образования Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	6.
	О плане работы Комиссии на 2019 год
	IV квартал
	секретарь Комиссии